EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J64103171M
Data e Regjistrimit 02/07/1996
Emri i Subjektit XHENGO SHPK
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 05/08/1994

Kohézgjatja

Nga: 05/08/1994

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Korce Korge KORCE DON. GJON. BUZUKU, L.5,

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

205.000.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne “fushen e ndertimeve civile e industriale,rikonstruksion
dhe  mirembajtje = godinash,veshje = fasadash,punime

germimi.Rruge
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore ura e vepra

arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e
vaditje.Ndertim N/Stacione Elektrike e kabina e linja
TN,punime te inxhinierise ne Mjedis,impiante
hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime
prishje,rifiniture te materialeve te
drurit,metalike,plastike,xhami,e rifinitura te natyres se
ndertimit.Impiante  te  sinjalistikes  rrugore  bariera

etj.Parafabrikate betoni,druri,metalike.Impiante
teknologjike,termike,kondiciomini,linja telefonike e
telekominikacioni,impiante te brendshme

elektrike,telefonie,radiotelefoni, TV.Pastrim te ujrave
detare,ligenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe
pastrimi i tij.Impiante te grumbullimit,trajtimit te mbetjeve
urbane,punime topogjeodezike.Sisteme kunder zhurmes per
infrastrukture.Shitje biletash udhetimi e
turistike. Grumbullim,perpunim,tregtim te skrapit te hekurit
dhe te metaleve me ngjyra. Punime siperfagesore dhe
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nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per punime
civile. Shfrytezim pyjesh. Furnizim vajra lubrifikante.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ali Xhengo

Nga: 01/03/2021 Deri: 01/03/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ShyqyriXhengo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 71.750.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 35,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 35,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét AliXhengo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 92.250.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 45,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 45,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ArdianXhengo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 41.000.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 20,00
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit't€ aktivitetit

Korce Korge KORCE Magazine parkim e firmes Xhengo,
Lagjja 15, Unaza e Qytetit.

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: XHENGO SHPK

E-Mail: alixhengo@yahoo.com

Telefon: 0682051813 082243197

Té€ Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve
Dt.23.02.2010 per Emerimin e EKA Z.Dhimitraq Pano me
License Nr.105 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:




Regjistrimi Fillestar: CN-036418-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/08 | Numrii Vendimit:5801, Gjykata: Tirane
/1994 | Emri-XHENGO shpk Data e themelimit-05-08-1994 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia-
Lozhan,Kor¢e Objekti-Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshem,tregtimin e
artikujve te ndryshem,prodhime bujgesore,blegtorale,bime medicinale,etj. Administratori-
Ali Xhengo Ortake-1.Ali Xhengo 2.Rustem Bylykbashi 3.Shyqyri Xhengo
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.,13.11.07 (44).pdf
2. 02/04 | Numri i Vendimit:5801/1, Gjykata:Tirane
/2000 | 1.Shitjen e 33.33% te kuotave te kapitalit fillestar te z.Rustem Bylykbashi dy ortakeve te
tjere,Ali Xhengo dhe Shyqyri Xhengo,te cilet zoterojne perkatesisht nga 50% secili.
2.Shitjen e 5% te kuotave te z.Ali Xhengo dhe 15% te kuotave z.Shyqyri Xhengo te bleresi
z.Ardian Xhengo,te cilet zoterojne: l«Ali Xhengo 45% 2.Shyqyri Xhengo 35% 3.Ardian
Xhengo 20%
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.,13.11.07 (44).pdf
3. 05/11 | Numrii Vendimit:5801/2, Gjykata: Tirane
/2001 | 1.Caktimince expertit’kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te shogerise
z.Vangjush Postoli 2:Miratimin e raportit te expertit per zmadhimin e kapitalit,i cili arrin
ne 5 465 928 leke
Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EM-EE-12.13.11.07 (44).pdf
4. A5/12 | Numri i Vendimit:5801/3, Gjykata: Tirane
/2003 | Caktimin e expertit kontabel te autorizuar z.Dhimiter Pano per zmadhimin e kapitalit te
shogerise
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (44).pdf
5. 18/12 | Numri i Vendimit:5801/4, Gjykata:Tirane
/2003 | Miratimin e raportit te expertit per shtimin e kapitalit,i cili arrin ne 71 997 006 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (44).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41790CC3-B19F-40C4-9ACE-ACCD59790ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41790CC3-B19F-40C4-9ACE-ACCD59790ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41790CC3-B19F-40C4-9ACE-ACCD59790ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41790CC3-B19F-40C4-9ACE-ACCD59790ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41790CC3-B19F-40C4-9ACE-ACCD59790ACE

6. 28/12 | Numrii Vendimit:5801/5, Gjykata:Tirane
/2004 | Caktimin e expertit kontabel te autorizuar z.Dhimiter Pano per shtimin e kapitalit te
shogerise
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (44).pdf
7. 29/12 | Numri i Vendimit:5801/6, Gjykata:Tirane
/2004 | Miratimin e raportit te expertit kontabel per shtimin e kapitalit,i cili arrin ne 103 253 380
leke
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12.13.11.07 (44).pdf
17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111815-01-08

Emri i subjektit ishte ("XHENGO") u be ("XHENGO SHPK")
Numri i Aksioneve ishte "103.253,00" u be ""100,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.032.533,80"

Telefon ishte (") u be ("0682051813")

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshem,tregtimin e artikujve
te ndryshem,prodhime bujqesore,blegtorale,bime medicinale,etj") ube

("Ndertim,tregeti me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave indrustriale
etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: '"Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Gjykata e Shkalles se Pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Gjykata e Shkalles se Pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Bulgarec; Belorta;
Magazine, Prane Autostrades Korce-Bilisht; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Dega e Thesarit ne Jug te Shqiperise; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; RIKON
LRR. LOZHAN - ZVARISHT; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE;
PERMIRESIMI I RRJETIT -20 KW; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; ISH
PARKU I INDUSTRISE; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Malig, K MALIQ;
LOZHAN; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Malig, K MALIQ;
UJESJELLESI GOC; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE;

KONVIKTI I GJUHEVE TE HUAJA; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41790CC3-B19F-40C4-9ACE-ACCD59790ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41790CC3-B19F-40C4-9ACE-ACCD59790ACE

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; UNAZA
KORCE BANESE 8 KATE; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;

GJYKATA E APELIT; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; TRANS

BALLKANIK (SHK. NAFTES);, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Xhengo") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.640.350,66") u be ("20.650.676,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Xhengo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("19,99") u be ("20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Xhengo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("20.650,60") u be ("'20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ali Xhengo") , Numri 1 aksioneve ishte
("46.463,85") u be ("45,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shyqyri Xhengo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("36.138,55") u be ("35,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("ALI XHENGO") Nga data
"05/08/1994

eshte larguar administratori: ("Ali Xhengo'"')

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te.tjera sipasmnenit 45 te ligjit per QKR

01/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114854-02-08
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godina e Re e Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare; "
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fakulteti i Shkencave te Natyres, Godina A; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161034-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AC689C-7795-479A-8046-C1FC545C4D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A5A52E-2DE1-47F3-BC32-E5AA011288A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C22AA83-B7DC-41A3-A516-8C330DAD805B

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189472-11-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE;
Ndertim Kabine Elektrike (Maja e Thanasit), Llogara, Vlore.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korg¢e; H KORCE;
Rikonstruksion Ambjente Universiteti Fan Noli, Korce.; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Ndertim Bazamenti i Montimit te Anijeve, Reparti 2422, Pashaliman, Vlore.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; SAUK;
Ndertim Akademia e Policise, Sauk, Tirane.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Godina e Re e Komandes se Forces se Bashkuar, Plepa, Durres.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rikonstruksion Godina e re Qendrore e KESH, Rruga Vasil Shanto, Tirane.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikonstruksion QFP Korce, Ish Godina e TEC, Korce.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri'i ceshtjes: CN-238299-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Ndertim
Kabine Elektrike (Maja e Thanasit), Llogara, Viore.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Rikonstruksion Ambjente Universiteti Fan Noli, Korce., "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Ndertim
Bazamenti i Montimit te Anijeve, Reparti 2422, Pashaliman, Viore.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;

Rikonstruksion QFP Korce, Ish Godina e TEC, Korce.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569D26FF-4723-4AF4-AD4D-121AA85564F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6446FF-0C9E-4F0E-9AC9-221A4E18EF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4793FC7-76D1-4CF2-A63C-4857945FDC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DF735E-8388-4878-8E0A-8416E1D51F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339FFA1-432B-4605-AF73-97EBC63B51B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339FFA1-432B-4605-AF73-97EBC63B51B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078899BC-4CB0-4F8F-93E4-B8F72A79761F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F322B16E-4862-4198-A60C-CA8EECC69E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96645954-0382-43B7-9045-6722E1EAE4BA

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366371-03-10
Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se
Ortakeve Dt.23.02.2010 per Emerimin e EKA Z.Dhimitraq Pano me License Nr.105
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366963-03-10
Vlera e Kapitalit ishte "103.253.380,00" u be ''205.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.032.533,80" ube ""2.050.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shyqyri Xhengo") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.138.683,00") ube ("71.750.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ali Xhengo') , Vlera e Kontributit ishte
("46.464.021,00") u be (""92.250.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Xhengo") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.650.676,00") ube (""'41.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398503-05-10
Objekti ishte ("Ndertim,tregeti me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave
indrustriale etj.") u be (""Ndertim,tregeti me shumice dhe pakice,import-
eksport te mallrave indrustriale,shitje biletash etj.")
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403897-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Ndertim Apartament banimi tip 83/5, Lagjja 16, Korge.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Bulevard Republika, Korce.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCF9EC8-2541-4819-A886-354A56000B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F2DA6-AEC5-4560-A8CD-4D0716C51B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FD3947-350D-4487-9D99-78C02BD7C7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC45CD2-99D2-458C-9857-6260D34FC93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5F4C0B-11E6-4751-9415-AA306CE17ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3B9F59-7717-4402-BAE6-E6DA966540DB

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415328-07-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rikonstruksion Godina e re Qendrore e KESH, Rruga Vasil Shanto, Tirane.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Dega
e Thesarit ne Jug te Shqiperise; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, % PESHKOPI;
Gjykata e Shkalles se Pare; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fakulteti i Shkencave te Natyres, Godina A; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; : SARANDE;
Gjykata e Shkalles se Pare; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485681-01-11
Objekti ishte ("Ndertim, tregeti-me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave
indrustriale,shitje biletash etj.") u be (""Ndertim,tregeti me shumice dhe
pakice,import-eksport te mallrave indrustriale,shitje biletash
etj.Grumbullim,perpunim,tregtim i skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra.')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011 Numrti 1 ceshtjes: CN-504159-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 105,
Dt.11.02.2011 per mbylljen e kater adresave dytesore dhe hapjen e pese adresave te tjera
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksion "Shetitore Fan Noli". Korce.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksion Shetitore Fan Noli, (vazhdimi), Korce.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Sistemim-Asfaltim rruge tek blloku i banimit Lagjja 15/1, Korce.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksion i rrugeve ne Lulishte ""Shen Meria', Korce.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597AFEAA-18FE-4630-BBCC-52587C504417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2115F752-02EE-4C16-BDE2-65C1CA9CC971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549D3AA2-73C8-4162-B576-8EC53AB0CB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA81A62-8D45-46FE-BFD4-D6C1DD5C3CEE

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksion Shtepia e te moshuarve dhe te paafteve, Korce.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; PETRO
NINI LUARASI; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; K Bulgarec; Belorta;

Magazine, Prane Autostrades Korce-Bilisht; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SAUK; Ndertim
Akademia e Policise, Sauk, Tirane., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Godina e Re e Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-540313-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.62, date
14.04.2011 per riemerimin e administratorit t¢ shogerise per nje afat pese vjecar nga data e
marjes se vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ali Xhengo'") Nga data ""14/04/2011
Ne daten ""14/04/2016

eshte larguar administratori: ("ALI XHENGOQ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/06/2011

Numri'i ceshtjes: CN-560815-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.13 te dates 18.05.2011 per miratimin e
statutit te r1 te shoqgerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date 14.04.2008
per tregtaret dhe shogerite tregtare.

Objekti ishte ("Ndertim,tregeti me shumice dhe pakice,import-eksport te mallrave
indrustriale,shitje biletash etj. Grumbullim,perpunim,tregtim i skrapit te hekurit dhe te
metaleve me ngjyra.") u be (""Ne fushen e ndertimeve civile e
industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash,veshje fasadash,punime
germimi.Rruge autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore ura e vepra
arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertim N/Stacione
Elektrike e kabina e linja TN,punime te inxhinierise ne Mjedis,impiante
hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime prishje,rifiniture te materialeve
te drurit,metalike,plastike,xhami,e rifinitura te natyres se ndertimit.Impiante te
sinjalistikes rrugore bariera etj.Parafabrikate betoni,druri,metalike.Impiante
teknologjike,termike,kondiciomini,linja telefonike e telekominikacioni,impiante te
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brendshme elektrike,telefonie,radiotelefoni,TV.Pastrim te ujrave
detare,ligenore,Jumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij.Impiante te
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane,punime topogjeodezike.Sisteme kunder
zhurmes per infrastrukture.Shitje biletash udhetimi e
turistike.Grumbullim,perpunim,tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me

ngjyra.")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-740966-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date
10.04.2012 per mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen € adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikonstruksion i godines se Ish Shtabit te Kembesorise.Pershtatur per Nevojat e
Universitetit Fan Noli, Korce.; 4
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pirg; SHQITAS;
Rikonstruksioni i Shkolles 9-vjecare Shgqitas, Korce.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Pergjithshme ""Raqi Qirinxhi", Korce.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 7, Rruga 28 Nentori, Vendosja e oreve ne qytet, Korce.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikonstruksion "Shetitore Fan Noli". Korce.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;
Sistemim=Asfaltim rruge tek blloku i banimit Lagjja 15/1, Korce.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikonstruksion Shtepia e te moshuarve dhe te paafteve, Korce., "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikonstruksion i rrugeve ne Lulishte "Shen Meria", Korce.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikonstruksion Shetitore Fan Noli, (vazhdimi), Korce., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834190-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 06.07.2012, per mbylljen e 5
adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; K Pirg; SHQITAS;
Rikonstruksioni i Shkolles 9-vjecare Shqitas, Korce.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Ndertim
Apartament banimi tip 83/5, Lagjja 16, Korge.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Bulevard Republika, Korge.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikonstruksion Shkolla e Mesme e Pergjithshme "Raqi Qirinxhi", Korce., "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja

7, Rruga 28 Nentori, Vendosja e oreve ne gytet, Korce.,

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911075-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese nr.15 dt.17.09.2012 per
hapjen e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Gore; SELCE;
Ndertim Hidrocentralit te Verbes ne Fshatin Selce.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Ndertim linja kabllore per ndertesen e Prokurorise Korce.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Ndertim godina e A.K.U tek rruga e Voskopojes.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094624-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.17 date 15.04.2013 te Asamblese se
ortakeve per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; POJAN;
Ndertim Ujesjelles Pojan.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; ZVEZDE;
Ndertim dhe shtese anesore Shkolla Zvezde.;
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-220759-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.29 Prot. Nr.19, Data 21.09.2013 te
asamblese se ortakeve kur eshte vendosur hapja e nje adrese sekondre e aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; R QENDER/BILISHT;
QENDER BILISHT; Rehabilitim asfaltim rruga Vishocice-Trestenik.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-413689-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.03.2014, ku eshte vendosur: 1-
Te kryhet auditimi i pasqyrave financiare, per vitin 2013. 2-Te caktoje Ekspert Kontabel te
Regjistruar, znj. Etleva Ashiku, per te kryer auditimin e Pasqyrave Financiare per vitin
2013.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496908-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 05.05.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €sht€ vendosur, hapja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Gore; SELCE; Zona
Kadastrale Selce nr.3279, Velcan Nr.3727, Nr.pasurie 719, Nr. 698, Nr.694.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503054-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté
15.05.2014 ku éshté vendosur: Mbyllja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Rikonstruksion i godines se Ish Shtabit te Kembesorise.Pershtatur per Nevojat e
Universitetit Fan Noli, Korce., "
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eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Ndertim
linja kabllore per ndertesen e Prokurorise Korce., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-513759-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.05.2014, ku eshte vendosur:
Shtim i objektit te veprimtarise.

Telefon 1 ishte ("") u be (""082243197")
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimeve civile e industriale;rikonstruksion dhe

mirembajtje godinash,veshje fasadash,punime germimi.Rruge

autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale, punime nentokesore
ura e vepra arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Ndertim
N/Stacione Elektrike e kabina e linja TN,punime te inxhinierise ne Mjedis,impiante
hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime prishje,rifiniture te materialeve te
drurit,metalike,plastike, xhami, e rifinitura tematyres se ndertimit.Impiante te sinjalistikes
rrugore bariera etj. Parafabrikate betoni,druri,metalike.Impiante

teknologjike, termike, kondiciomini,linja telefonike e telekominikacioni,impiante te
brendshme elektrike,telefonie,radiotelefoni, TV.Pastrim te ujrave
detare,ligenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Impiante te
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane,punime topogjeodezike.Sisteme kunder zhurmes
per infrastrukture.Shitje biletash udhetimi‘e turistike. Grumbullim,perpunim,tregtim te
skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra.") u be ("Ne fushen e
ndertimeve civile e industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash,veshje
fasadash,punime germimi.Rruge
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale,punime
nentokesore ura e vepra arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e
vaditje.Ndertim N/Stacione Elektrike e kabina e linja TN,punime te inxhinierise ne
Mjedis,impiante hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime
prishje,rifiniture te materialeve te drurit,metalike,plastike,xhami,e rifinitura te
natyres se ndertimit.Impiante te sinjalistikes rrugore bariera etj.Parafabrikate
betoni,druri,metalike.Impiante teknologjike,termike,kondiciomini,linja telefonike e
telekominikacioni,impiante te brendshme elektrike,telefonie,radiotelefoni,TV.Pastrim
te ujrave detare,ligenore,Jumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i
tij.Impiante te grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane,punime
topogjeodezike.Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture.Shitje biletash udhetimi e
turistike.Grumbullim,perpunim,tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me
ngjyra. Punime siperfaqesore dhe nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per
punime civile.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521114-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci vjetor 2013
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558808-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 22:06.2014, t€ asamblesé s€
ortakéve t€ shoqéris€, ku &shté vendosur: 1.T¢ kryhet auditimi i pasqyrave financiare t&
shoqéris€ pér vitin 2014. 2.T¢€ caktojé Ekspert Kontabél t€ Regjistruar znj.Etleva Ashiku,
pér té kryer auditimin e pasqyrave financiare pér vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800854-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblese se ortakeve, date 17.01.2015 ku eshte
vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore; hapja e kater adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rruga Konferenca e Labinotit, Lagjja 1, Rikonstruksion i Vorrezave te Deshmoreve.;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Ndertim terrene Sportive ne disa Shkolla te Qytetit te Korces.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Voskop; VOSKOP;
Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme te Fshatit.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja 12, Rikonstruksion i Shkolles Mesonjetorja e Pare Shqipe.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; POJAN; Ndertim
Ujesjelles Pojan.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; ZVEZDE;
Ndertim dhe shtese anesore Shkolla Zvezde.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851803-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-102491-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-168669-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-257687-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.32, date 13.8.2015, ku eshte
vendosur: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Magazine parkim e firmes Xhengo, Lagjja 15, Unaza e Qytetit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Ndertim linje 110 KV ne aksin Qafe e Qarr, Korce.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikonstruksion i rruges Don Gjon Buzuku, sheshi i poliklinikes, sheshi i xhamise,
sheshi i pazarit, rruga e Mborjes, rruga e Ravonikut; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Qendra per mbrojtjen dhe promovimin e kultures ( Muzeu i Artit Mesjetar ) Lagjja
nr.3.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Permiresimi i infrastruktures rrugore ne qytet.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
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n

Rikonstruksion i nderteses Ish Uzina Mekanike Korce, Lagjja 17.;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikualifikimi urban i bllogeve te banimit, te lagjeve kryesore brenda unazes se

qytetit.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Rruga
Konferenca e Labinotit, Lagjja 1, Rikonstruksion i Vorrezave te Deshmoreve., "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Ndertim
terrene Sportive ne disa Shkolla te Qytetit te Korces., "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; K Voskop; VOSKOP;
Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme te Fshatit.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja

"

12, Rikonstruksion i Shkolles Mesonjetorja e Pare Shqipe.;

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482558-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te asamblese nr. 33 dt. 20.12.2015 per
hapje te nje adrese dytesore dhe mbyllje te kater adreseve dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikonstrusion i Teatrit "' Andon Zako Cajupi " ne qytetin e Korces.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Ndertim
linje 110 KV ne aksin'Qafe e Qarr, Korce., "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Qendra
per mbrojtjen dhe promovimin e kultures ( Muzeu i Artit Mesjetar ) Lagjja nr.3.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Permiresimi i infrastruktures rrugore ne gytet.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Rikonstruksion i nderteses Ish Uzina Mekanike Korge, Lagjja 17.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644442-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
12.04.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Ali Xhengo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ali Xhengo'') X
Kohézgjatja ishte (""'14/04/2016") u be ("'12/04/2021'")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-758907-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2792 Prot., daté 07.06.2016, 1€shuar
nga Studio Pérmbarimore Gjyqgesore “KREON”, protokolluar nga QKB me Nr. 2684
Prot., daté 10.06.2016, ku €shté urdhéruar: 1- Vendosja e sekuestros konservative né
aksionet e pal€s debitore: “XHENGO” sh.p.k, me NUIS(NIPT )J64103171M, me
administrator, Z. Ali Xhengo. 2- Moskryerjen e asnjé veprimi,i-¢ili mund t€ ndryshojé té
dhénat e regjistrit t& debitorit “XHENGO” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-778295-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 897/2 Regj, Nr. 2931Prot, daté :
21.06.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.3439 Prot, date: 27.06.2016, 1€shuar nga
shogeria permbarimore “KREON”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros mbi
aksionet e pales debitore “ Xhengo”shpk, me NUIS J64103171M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés-Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-782195-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841554-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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02/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-894002-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.37, date 19.08.2016, ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Godine tek Sallameri Fix, Rruga Korce - Bilisht, Km 1, Zona Kadastrale 1101, Nr.
Pasurie 262/91; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-901651-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-901693-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-990118-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-398135-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-458654-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2017, ku eshte vendosur,
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3A0883-7CA8-410D-8BE8-357A1E074418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10051222-F59F-46F7-A4E2-A654B77A41A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DAAAE-B774-4D2E-B7E9-89DD45C7026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3C49B8-A1D8-41F1-9FC0-1FB0B399B336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAD8C80-1089-4029-8092-31A84EBA265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D8664-F9C7-4CCF-A324-B0460562F718

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Hotel 4 dhe 2 kate me 1 kat nen toke ne Rruga 29 Nentori, Nr.pasurie 5/1014, zona
kadastrale 8561.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Linja TU me percjelles ABC kabina Beso dhe Bucimas ajrore.;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Ndertim Rrjeti ABC, kabina NN, fideri 4E.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; 2 KORCE;
Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Nr.pasurie 4/158, zona kadastrale 8564.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; DARDHE;
Linja ajrore TN 10 KV Boboshtice ski pista Dardhe.; [

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikualifikimi urban i bllogeve te banimit, te lagjeve kryesore brenda unazes se gytetit.;

n

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Godine
tek Sallameri Fix, Rruga Korce - Bilisht, Km 1, Zona Kadastrale 1101, Nr. Pasurie
262/91; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikonstruksion i rruges Don Gjon Buzuku, sheshi i poliklinikes, sheshi i xhamise, sheshi i
pazarit, rruga e Mborjes, rruga e Ravonikut, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;
Rikonstrusion i Teatrit " Andon Zako Cajupi " ne gytetin e Korges.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-494187-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: JDepozitimi i vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Punime ne lulishte Panda, Shetitore Fan Noli, Lagjja 3.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-508900-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.40., daté 10.10.2017 t€ Asamblesé
s€ Ortakéve, ku éshté vendosur: Mbyllja e tre adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
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n

Linja TU me percjelles ABC kabina Beso dhe Bucimas ajrore.;

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Ndertim
godina e A.K.U tek rruga e Voskopojes.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

Ndertim Rrjeti ABC, kabina NN, fideri 4E.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554057-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.11.2017 ne te cilin autorizohet
Shyqyri Xhengo te kryeje veprime bankare per llogari te kompanise:
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558299-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
14.11.2017 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikonstruksioni i tregut te fruta-perimeve, me adreses Rruga Hafiz Ali Korca, Lagjja
17.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i'asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numiri i ceshtjes: CN-878117-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892368-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
30.07.2018 per hapje te nje adrese dytesore dhe mbyllje te 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; QATROM;
Rikonstruksion Rruga Qatrom dhe Drenove.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; Punime
ne lulishte Panda, Shetitore Fan Noli, Lagjja 3., "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; K Drenove; DARDHE;

Linja ajrore TN 10 KV Boboshtice ski pista Dardhe., "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; K QENDER BILISHT;

OENDER BILISHT; Rehabilitim asfaltim rruga Vishocice-Trestenik., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

"

Godina e Re e Komandes se Forces se Bashkuar, Plepa, Durres.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-982749-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
22.10.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e tre adresave dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("'alixhengo@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Gore; SELCE; Ndertim
Hidrocentralit te Verbes ne Fshatin Selce., "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; QATROM;
Rikonstruksion Rruga Qatrom dhe Drenove.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Gore; SELCE; Zona
Kadastrale-Selce nr.3279, Velcan Nr.3727, Nr.pasurie 719, Nr. 698, Nr.694.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/02/2019

Numrt i ceshtjes: CN-104884-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
12.02:2019, ku €shté€ vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Ndertimi i infrastruktures te rrjetit ABCom ne qytetin e Korces; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-277634-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendimi i Asamblese PF 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Shenimet shpjeguese Pf 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipasnatyres.xIsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279086-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté22.07.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Voskopoje; VOSKOPOJE;
Objekt ne Zonen Kadastrale 3819, Nr. Parurie 0000-926/3; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 8/418; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksioni i tregut te fruta-perimeve, me adreses Rruga Hafiz Ali Kor¢a, Lagjja 17.;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314664-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asmablese se ortakeve, date
23.08.2019 ku-eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Restaurim godine 3 kateshe me cati, Lagjja 8, Rruga Piro Lena, Objekti Nr. 3; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; K Voskopoje; VOSKOPOJE,
Objekt ne Zonen Kadastrale 3819, Nr. Parurie 0000-926/3; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327188-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi i vendimit, daté€ 06.09.2019 pér hapje adresash
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rikonstruksion i Konsullates se Pergjithshme, Rezidences te Greqise ne Korce me
adrese te Pedonalja e Qytetit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Restaurim godine 3 kate mbi toke me cati ne Pazari Korce, Lagjja 8, Rruga Piro
Lena, Objekti nr.3.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-379287-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 30.09.2019 ku éshté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE;
Restaurim godine 3 kate mbi toke me cati ne Pazari Korce, Lagjja 8, Rruga Piro Lena,
Objekti nr.3.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-415760-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.46, date 22.11.2019, per hapjen e
2(dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Punime mur tulle ne godine banimi me ambiente sherbimi 6 kate+ 1 bodrum, Rruga
1 Maji, Lagjja 18, Nr.68.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; MBORJE;
Ndertim shtepi banimi he fshatrat Qafzeze dhe Mborje sipas projektit "' Banesave
Floq " me adrese Qafzeze dhe Mborje.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-421464-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.03.12.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimeve civile e industriale, rikonstruksion dhe
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mirembajtje godinash,veshje fasadash,punime germimi.Rruge

autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale, punime nentokesore
ura e vepra arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Ndertim
N/Stacione Elektrike e kabina e linja TN,punime te inxhinierise ne Mjedis,impiante
hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime prishje,rifiniture te materialeve te
drurit,metalike,plastike, xhami, e rifinitura te natyres se ndertimit.Impiante te sinjalistikes
rrugore bariera etj. Parafabrikate betoni,druri,metalike.Impiante

teknologjike, termike, kondiciomini,linja telefonike e telekominikacioni,impiante te
brendshme elektrike,telefonie,radiotelefoni, TV.Pastrim te ujrave
detare,ligenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Impiante te
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane,punime topogjeodezike.Sisteme kunder zhurmes
per infrastrukture.Shitje biletash udhetimi e turistike. Grumbullim,perpunim,tregtim te
skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. Punime siperfaqesore dhe nentokesore dhe
perdorim te lendeve plasese per punime civile.") u be (""Ne fushen e
ndertimeve civile e industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash,veshje
fasadash,punime germimi.Rruge
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale,punime
nentokesore ura e vepra arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e
vaditje.Ndertim N/Stacione Elektrike e kabina e linja TN,punime te inxhinierise ne
Mjedis,impiante hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime
prishje,rifiniture te materialeve te drurit,metalike,plastike,xhami,e rifinitura te
natyres se ndertimit.Impiante te sinjalistikes rrugore bariera etj.Parafabrikate
betoni,druri,metalike.Impiante teknologjike,termike,kondiciomini,linja telefonike e
telekominikacioni,impiante te brendshme elektrike,telefonie,radiotelefoni,TV.Pastrim
te ujrave detare,ligenore,Jumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i
tij.Impiante te grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane,punime
topogjeodezike.Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture.Shitje biletash udhetimi e
turistike.Grumbullim,perpunim,tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me
ngjyra. Punime siperfagesore dhe nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per
punime civile. Shfrytezim pyjesh.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-433211-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.12.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korcge, ; KORCE;
Rikonstruksion i Konsullates se Pergjithshme, Rezidences te Greqise ne Korce me adrese
te Pedonalja e Qytetit., "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; MBORJE;
Ndertim shtepi banimi he fshatrat Qafzeze dhe Mborje sipas projektit " Banesave Flog "
me adrese Qafzeze dhe Mborje.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-450837-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 08.01.2020 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE;
Restaurim godine 3 kateshe me cati, Lagjja 8, Rruga Piro Lena,Objekti Nr. 3;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-479157-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 04.03.2020 ku éshté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE;, Korce; K KORCE; Punime
mur tulle ne godine banimi me ambiente sherbimi 6 kate+ I bodrum, Rruga 1 Maji, Lagjja
18, Nr.68.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020

Numri'i ceshtjes: CN-511581-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
22.05.2020 per miratimin e mbylljes se dy adresave dytesore dhe hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Shtese kati dhe shtese anesore ne objekt egzistues dy dhe nje katesh ne funksion
magazinim, tregtim, ekspozim, Lagjja 17, Rruga Bajazit Rehova, Zona Kadastrale
8564, Nr. Pasurie 5/180; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korcge, K KORCE; Rruga
Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 8/418; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Hotel 4

dhe 2 kate me 1 kat nen toke ne Rruga 29 Nentori, Nr.pasurie 5/1014, zona kadastrale
8561.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-580209-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pagesa e Gjobes QKR.pdf

Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2019.pdf

Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Pasqyra e Performances (Sipas Natyres).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Vendimi i Asamblese Xhengo Shpk PF 2019.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

02/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-666443-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date, 01.03.2021 ku éshté vendosur:
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ali Xhengo"') , Nga
Data ishte (""14/04/2011") u be (""01/03/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ali Xhengo"') s
Kohézgjatja ishte ("'12/04/2021") u be (""01/03/2026")

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-713754-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 03.06.2021 ku éshté vendosur:
Mbyllje té adresave dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge, K KORCE; Rruga
Viktimat e 7 Shkurtit, Nr.pasurie 4/158, zona kadastrale 8564.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE;

Ndertimi i infrastruktures te rrjetit ABCom ne gytetin e Korces, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-756263-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Shenimet Shpjeguese PF 2020.pdf

Raporti i Ecurise se Veprimtarise Viti 2020.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi 1 Asamblese PF 2020.pdf

Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres ).xlsx

27/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-804539-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 3, date 26.10.2021, ku eshte
vendosur, mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 26.10.2021, ku
eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimeve civile e industriale,rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash,veshje fasadash,punime germimi.Rruge

autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvaimetro,pista aeroportuale, punime nentokesore
ura e vepra arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Ndertim
N/Stacione Elektrike e kabina e linja TN, punime te inxhinierise ne Mjedis,impiante
hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime prishje,rifiniture te materialeve te
drurit,metalike,plastike,xhami, e rifinitura te natyres se ndertimit.Impiante te sinjalistikes
rrugore bariera etj. Parafabrikate betoni,druri,metalike.Impiante

teknologjike, termike,kondiciomini,linja telefonike e telekominikacioni,impiante te
brendshme elektrike,telefonie,radiotelefoni, TV. Pastrim te ujrave

detare,ligenore, lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Impiante te
grumbullimit, trajtimit te mbetjeve urbane,punime topogjeodezike.Sisteme kunder zhurmes
per.infrastrukture.Shitje biletash udhetimi e turistike. Grumbullim,perpunim,tregtim te
skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. Punime siperfagesore dhe nentokesore dhe
perdorim te lendeve plasese per punime civile. Shfrytezim pyjesh.") u be ("Ne
fushen e ndertimeve civile e industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje
godinash,veshje fasadash,punime germimi.Rruge
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale,punime
nentokesore ura e vepra arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e
vaditje.Ndertim N/Stacione Elektrike e kabina e linja TN,punime te inxhinierise ne
Mjedis,impiante hidrosanitare,impiante ngrites transportues,punime
prishje,rifiniture te materialeve te drurit,metalike,plastike,xhami,e rifinitura te
natyres se ndertimit.Impiante te sinjalistikes rrugore bariera etj.Parafabrikate
betoni,druri,metalike.Impiante teknologjike,termike,kondiciomini,linja telefonike e
telekominikacioni,impiante te brendshme elektrike,telefonie,radiotelefoni,TV.Pastrim
te ujrave detare,ligenore,Jumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i
tij.Impiante te grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane,punime
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topogjeodezike.Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture.Shitje biletash udhetimi e
turistike.Grumbullim,perpunim,tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me
ngjyra. Punime siperfagesore dhe nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per
punime civile. Shfrytezim pyjesh. Furnizim vajra lubrifikante.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Shtese
kati dhe shtese anesore ne objekt egzistues dy dhe nje katesh ne funksion magazinim,
tregtim, ekspozim, Lagjja 17, Rruga Bajazit Rehova, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie
5/180; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 19/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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